lorum probavimus, te adeo esse debilem et infirmam, cibisque propter hoc
communibus verisimiter delicatam, ut nequeas in hoc instanti Adventus
jejunio communibus conteutari ; tibi, consideracione premissorum, quate
nus nobis a jure permittitur, esum lacticiniorum, pro sustentacione nature,

dicto durante jejunio indulgemus
;
proviso quod alias sine scandalo utaria

caucius hoc indulto.—Data apud Chuddeleghe, xxiij die Novembris.
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^^•Axminster ; Sequestrum in fruci ib us Ecclesie de Axministre inter-

Vol.
positum,—

H %

' Johannes, etc., dilecto filio [Johanni de Wiltone], Perpeluo Vicario Ecclesie

r fo |
Parocbialia de Axeministre, salutern, etc.—Cum olira et ultimo apod Eccle-

18G*] siam de Axeministre, vocatis vocandis, auctoritate ordiuaria Yisitacionis

Officio fungeremur, edificium nobile, spectans ad Rectoriam dicte Ecclesie,

quod magnificencia construxerat predecessorum, nostris subjectum oculis,

uon absque dolore cordis, ruiuis comperimus patere per modum usui detes-

tandum, usque adeo quod nequit refici debite absque magno profluvio ex-

pensarum. Cum, igitur, dissimulacio in premissis dampna et deformitates

graviores dicto edificio proventuras verisimilitercomminatur ; nos, cupientes

super hoc, ut tenemur, de oportuno remedio providere, fructus et obven-

ciones ad Rectoriam dicte Ecclesie provenieutes ea occasione providimus
sequestrandos, donee illi ad quos pertinet nobis de reficiendo dictum edi-

ficium competenter, et alias parendo juri, idoneam exposuerint caucionem.

Quocirca vobis committimus et mandamus, districciusinjungentes, quatinus

Sequestrum hujusmodi per nos fuisse, et esse, in dictis fructibus et obven-

cionibus sic, ut premittitur, interpositum studeatis solempniter publicare,

ac fructus et obvenciones predictos sub Sequestro hujusmodi custodiatis,

seu faciatis arcius custodiri, donee aliud vobis inde dederimus in inaudatis.

Diem recepcionis Presencium, etc., nos, cum premuuiti fueritis, etc.—Datum
apud Chuddeleghe, secundo die mensis Decembris, Anno, etc. [There is

another copy of this Entry on fol. 36 b
].

tf°j- Kingsteignton—Yealmpton ; Mandatum ad inducendnm Dominum
J. de Flisco in corporalem possessionem de Teynytone et

Yalamptone,—
Johannes, etc., Officiali Archidiaconi Tottonie et Perpetuis Vicariis Eccle-

siarum de Modbury et Chuddeleghe, salutem, etc.— Quoniam Venerabilem
virum, Dominum Johannem de Flisco, natum Nobilis viri, Domini Nicholini

de Flisco, dicti Cardinalis de Janua, Canonicum Saresbiriensem, cui de
Yalmptone et Teigntone Regis Ecclesiis, nobis Diocesano jure subjectis, velud

de Prebenda in dicta Saresbiriensi Ecclesia, post acceptacionem legitime

factam de ea, esse dicitur Auctoritate Apostolica Canonice provisom, ad
dictas Ecclesias, quatenus et si existunt Prebenda in Saresbiriensi Ecclesia,

in personam Magistri Ade de Liche, clerici sui, ad hoc Procuratoris legitimi,

admisimus reverenter, jure et jurisdiccione nostre Exoniensis Ecclesie, ac

cujuslibet alterius jure, semper salvis ; ideoque cupientes, quantum
tenemur, Provisionem dicto Domino Johanni factam de dicta Prebenda, et

Admissionem ipsius ad earn debita execucione sup[p]lere ; vobis, et vestrum
cuilibet, districte precipiendo, mandamus quatinus eundem Dominum
Johannem, vel Procuratorem suum predictum pro eo, in corporal etn posses-

sionem dictarum Ecclesiarum, prout Prebenda existunt in dicta Ecclesia,

cum suis juribus et pertinenciis universis in nostra Diocesi consisteutibus,

amoto primitus per vos ab eisdem Ecclesiis quolibet illicito detentore, ac-

tualiter inducatis, seu aliquis vestrum indiacat ; facieutes eidem Domino
Johanni, vel suo Procuratori ejus nomine, de fructibus et proventibus ad
dictas Ecclesias, velud Prebendam hujusmodi, obvenientibus, integre res-

ponderi ; diem recepcionis Presencium et execucionis earum formam nobis

quantocius intimando per Publicum Instrumentum.—Datum apud Chudde-
leghe, viij die mensis Decembris, Anno, etc.

J°jb
Confessions—reserved cases ; Inhibicio ne Archidiaconi, aut eorum

Officiates, absolvant vel Penitencias ivjungant in casibus Eyi-

scopis reservatis,—
Johannes, etc., omnibus et singulis Archidiaconis, et eorum Officialibus, Com-

missariis, vel vices gerentibus, ac omnibus jurisdiccionem ordinariam de
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AD - jure vel consuetudine in nostra Diocesi optinentibus, salutem, et inedelam
animarum sinceriter procurare.—Licet simplices et laicos inferiores ao sub-

Vol. II. ditos juris ignoraneia excuset in plerisque
;
personas, tamen, Ecclesiasticas,

maximecuram animarum vel jurisdiceionemqualemcumqueCanonicamhaben-
tes, nedum excuset, set pocius, si, limites Canonum excedendo tranegredien-

tes, animas inferiorum dampnabiliter decipiant, gravissime coram Deo et

hominibus dinoscitur accusare
;
prout, tamen, intelleximus et Claris indiciis

probavimus, quidam, Archidiaconalem tantum jurisdiccionem habentes,

non absque utrorumque mutua apud Deum dampnacione et gravissima

digna auimadversione, Dignitatis Pontificalis prejudicium et Ecclesiastice

Discipline subversiouem et manifestam juris elusionem et animarum decep-

cionem, ordinem nedum Cauonice Instituciouis set et naturalis racionis

pervertentes, Penitencias vanas et fructu vacuas injungere, et, ut ipsi

mendaciter fingunt, corrigere, in casibus in quibus nequeunt absolvere, set

ad Diocesanum tenentur transmittere, cum Absolucio Penitencie iujunc-

cionem habeat necessarie precedere, non formidant ; ut merito imprecacio

Prophetice malediccionis eos involvat, qui contricionem Populi Dei cum
ignominia sapiunt, dicentes Pax, Pax, cum non sit Pax, set passionis

supplicium sempiterne. Unde, ad simplicium, quibus jura ignorare per-

mittitur, sanam exnunc informacionem, retenta ac reservata nobis eorum
quos crassa et supina non excusat ignoraneia, set accusat (ut diximus)
presumpcio temeraria, punicione Canonica ; inhibemus ne aliquis, contra

Sacros expressos in hac parte Canones, quosque incideutes in Canonem
ilium late Seutencie, Si quis, suadente diabolo, fallaciter absolvere, vel

fallacius non absolutis rite Penitencias quascumque nugatorias et decep-
torias injungere, presumant (sic).—Data apud Chuddeleghe, xij die Decern -

bris.

ffij-, Lanreath [Lanreythou, MS.] ; Sir John de Resfrawel, subdeacon,

R.,-
Dispensation ; non-residence till the Feast of the Translation of St. Thomas

the Martyr [7 July], to study (Chudleigh, 14 Dec).

[

3

f
gjJ\St. Mawgan-in-Pyder [Sancti Maugani in la Heme, MS.] ; Sir

Alexander [de Avene], priest, R.,

—

Licence of non -residence for a year, " causa prosequendi negocia Ecclesie sue
predicte."

—

Item, alia Licencia :
—Memorandum quod ab illo die usque ad

annum continuum obtinuit aliam Licenciam absentaudi se, propter litem

sibi motam super Ecclesia sua, et ex aliis causis legitimis '' (same date).

j^*- Silverton [Silfertone, MS.]; Sir Thomas de Leybourne, priest,

R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (same date).

t^ Marwood [Merwode, MS.] ; Sir William de Benefeld, priest, R.,

—

Licence of non-residence, "a Festo Circumcisionis Domini proximo futuro

[1 Jan.], usque Festum Purificacionis Beate Marie Virginis [2 Feb.], tunc
proximo sequens" (Chudleigh, 15 Dec.)

36b ]

Soutni11 [Southulle, MS.] ; Sir John de Ferrariis, R.,

—

Licence of non-residence till Easter [16 April], (Chudleigh, 19 Dec).
f

°£J
Death of the Pope ; Exhortacio pro Kxequiis celebrandls pro

anima Domini Johannis Pape XXIIdi
^

—
Johannes, etc., dilectis filiis, Abbatibus, Prioribus, exemptis et non exemptis,

Archidiacono Exonie in Ecclesia nostra Exoniensi, et ejus Officiali, Eccle-